
UCHWAŁA NR XLVII/353/21 
RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany Uchwały Nr XXIX/220/20 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 
25 czerwca 2020r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego w Gminie Świerklaniec obejmującego część południowego obszaru sołectwa Nakło Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 741 z późn. zm.) na wniosek Wójta 
Gminy Świerklaniec, Rada Gminy Świerklaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany fragmentów planu zagospodarowania przestrzennego przyjętego 
Uchwałą Nr XXIX/220/20 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 25 czerwca 2020r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Gminie Świerklaniec obejmującego część 
południowego obszaru sołectwa Nakło Śląskie. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny nr 1, przedstawiający obszary 
przeznaczone do zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklaniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Wasążnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A05C93F-BEEF-4734-AC1D-88F7AF6D0141. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/353/21 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Obszary przeznaczone do zmiany w miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część południowego obszaru sołectwa Nakło Śląskie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A05C93F-BEEF-4734-AC1D-88F7AF6D0141. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

